
３１北豊工第号９９１号 

令和元年１１月１１日 

保護者のみなさまへ 

東京都立北豊島工業高等学校長  

中 里 真 一 

 

令和元年度 第２回 授業公開のお知らせ 

 

深秋の候、保護者の皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動につきまして、深いご理解ご協力を賜りましてありがとうございます。 

 さて、本校では、令和元年度年間行事計画に基づく授業公開を下記の日程にて実施いたします。是非

本校の授業の様子をご覧いただきまして、生徒の学習活動の様子や本校の教育内容への理解を深めてい

ただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １．期  日  令和元年１１月１８日（月）～１１月２２日（金）５日間。 

         令和元年１１月３０日（土） 

 ２．公開時間  １８日 ８：４０ ～ １４：００ 

         １９日～２１日 ８：４０ ～ １１：５０ 

          （第 2学年はインターンシップ実施のため校内の授業はありません） 

         ２２日 ８：４０ ～ １５：００  

         ３０日 ８：４０ ～ １１：００ 

 ３．場  所  本校各教室、体育館、剣道場、柔道場、及び実習室等 

 ４．そ の 他  ご来校の節は上履きをご持参いただき、経営企画室前で受付を済せてください。な

お、自動車でのご来校はご遠慮ください。 

 

 

 

 

担 当 

東京都立北豊島工業高等学校  

   教務部 木根淵、利根川 

連絡先  ０３（３９６３）４３３１ 


